
Warszawa 2019-09-17

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
Serwer HP DL 380 Gen.10

Opis przedmiotu zamówienia:

 

Ilość Produkt ID Opis
1 868703-B21 HPE ProLiant DL380 Gen10 8SFF Configure-to-order Server
1 868703-B21  B19HPE DL380 Gen10 8SFF CTO Server
1 P02503-L21 HPE DL380 Gen10 Intel Xeon-Gold 6234 (3.3GHz/8-core/130W) FIO Processor Kit
1 P02503-B21 HPE DL380 Gen10 Intel Xeon-Gold 6234 (3.3GHz/8-core/130W) Processor Kit
1 P02503-B21  0D1Factory Integrated
4 P00924-B21 HPE 32GB (1x32GB) Dual Rank x4 DDR4-2933 CAS-21-21-21 Registered Smart Memory Kit
4 P00924-B21  0D1Factory Integrated
1 826689-B21 HPE DL38X NVMe 8 Solid State Drive Express Bay Enablement Kit
1 826689-B21  0D1Factory Integrated
5 P10222-B21 HPE 1.6TB NVMe x4 Lanes Mixed Use SFF (2.5in) SCN 3yr Wty Digitally Signed Firmware SSD
5 P10222-B21  0D1Factory Integrated
1 867807-B21 HPE DL38X Gen10 4-port 8 NVMe Primary Slim SAS FIO Riser
1 867807-B21  0D1Factory Integrated
1 870548-B21 HPE DL Gen10 x8/x16/x8 Riser Kit
1 870548-B21  0D1Factory Integrated
1 P9D94A HPE StoreFabric SN1100Q 16Gb Dual Port Fibre Channel Host Bus Adapter
1 P9D94A      0D1 Factory Integrated
1 P01366-B21 HPE 96W Smart Storage Battery (up to 20 Devices) with 145mm Cable Kit
1 P01366-B21  0D1Factory Integrated
1 804331-B21 HPE Smart Array P408i-a SR Gen10 (8 Internal Lanes/2GB Cache) 12G SAS Modular Controller
1 804331-B21  0D1Factory Integrated
1 867810-B21 HPE DL38X Gen10 High Performance Temperature Fan Kit
1 867810-B21  0D1Factory Integrated
2 865414-B21 HPE 800W Flex Slot Platinum Hot Plug Low Halogen Power Supply Kit
2 865414-B21  0D1Factory Integrated
1 BD505A HPE iLO Advanced 1-server License with 3yr Support on iLO Licensed Features
1 BD505A      0D1 Factory Integrated
1 733660-B21 HPE 2U Small Form Factor Easy Install Rail Kit
1 733660-B21  0D1Factory Integrated
1 H7J36A3 HPE 3Y Foundation Care CTR SVC
1 H7J36A3     WAHHPE DL38x Gen10 Support



Wymagany termin realizacji zamówienia: 2019-10-17.

Wymagany okres gwarancji wynosi: informacja w opisie przedmiotu zamówienia

Termin składania ofert upływa w dn.: 2019-09-23 o godz. 12:00

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Paweł Stawiarski

Tel. kontaktowy: 22 3910151

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: zakupy_it@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

Cena = 100%

Zapraszamy do składania ofert.


